NJSF BADMINTON 2019 ALL AGE MATCH 大会要項

191228

- 1) 主催 新日本スポーツ連盟 板橋区連盟
- 2) 主管 新日本スポーツ連盟 板橋バドミントン協議会
- 3) 日時 2019年12月28日(土) 開場 9:00 ~受付締切 9:30~ 試合開始 9:40
- 4) 会場 板橋区立上板橋体育館 TEL 03-5399-6501

東京都板橋区桜川1-3-1 ◇駅からのアクセス方法◇

東武東上線・上板橋駅から徒歩10分

駐車場が狭いので、お車でのご来場はご遠慮下さい

5) 種目

(定員120ペア) **◎男子ダブルス A・B部 ◎女子ダブルス A・B部 ◎混合ダブルス A・B部** ~各種目のダブルエントリーはできません~

ペア年齢合算によるリーグ戦と決勝戦

Aの部 1・2部(上・中級者)参加者 Bの部 3部(初級者)参加者

※4チームでの予選リーグ後、上位決勝戦

ただし参加者数によりリーグ戦変更の場合あり

(NJSFバドミントン大会結果・年齢によりランクを変更する場合があります)

◇今回1名での参加申込を受付けます、但し種目・ペアは本部一任となります

- 6) 競技規則 令和元年日本バドミントン協会競技規則に準ずる ※表彰は1位2位に表彰状及び賞品を授与します 参加数による
- 8) 申込期間 12月13日(金) までに申し込み及び参加費のお振込

※定員に達した部から締切とする場合があります ※12/13(金)以降は参加者の変更を受付けません

9) 申込先 E-mail: itabashibad@nisf.net

※携帯などで受信制限がある場合、返信できない場合があります

- 10) 申込方法 以下の「①~⑤の申込み内容」を漏れなく記載し、申込先アドレスまでメールすること
 - ①2019 ALL AGE MATCH 参加申込み
 - ②チーム名(8文字以内の入力となります)
 - ③種目(男子、女子、混合ダブルス)及び部(Aの部・Bの部)
 - ④ペア氏名(フリガナ)、年齢・生年月日、携帯電話番号、都道府県名
 - ⑤参加費合計金額
 - 注)新日本スポーツ連盟登録者は氏名の前に登録クラブ名を記載してください
 - 注)記載事項に不足がありますと受付できない場合があります

《受付手順》

- 1)メールでの申込確認後、事務局より"受付通知書"を返信します
- 2) "受付通知書"に記載の振込先へ振込期日までに参加費をお振込みください
- ※期日までにお振込みの無い場合、申込みをキャンセルし次順位の方をエントリーします
- ※参加費お振込み後の返金はできません
- 11) 問合せ 新日本スポーツ連盟 板橋バドミントン協議会
 - ※お問合せはできるだけ"申し込み先メールアドレス"へメールにてお願いします
 - 担当:工藤 携帯 090-2630-5791(平日18:00~22:00対応、日中の対応不可)
- 12) 組合せ 主催者一任とさせていただきます(ペア年齢合算及び組み合わせ会議抽選による)